
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

الرابعة والستون

العـــدد 44

مكرر )و(  

الصادر فى 5 ربيع الآخـــر سنة 1443 هـــ

الموافق )10 نوفمبـــــر سنة 2021 م (

الثمن 10 جنيهــات



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 2 

 قرار رئيس مجلس الوزراء
 رقم 3025 لسنة 2021

رئيس مجلس الوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979

 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لس���نة 1990 بش���أن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 279 لسنة 2018 بالتفويض فى بعض الاختصاصات ؛

وعلى ما عرضه وزير التنمية المحلية ؛

قـــــــــــرر:

)المادة الأولى(

يُعتبر من أعمال المنفعة العامة مش���روع توس���عة وتطوير شارع حسين كامل سليم 

بحى مصر الجديدة - محافظة القاهرة .

)المادة الثانية(

يس���تولى بطريق التنفيذ المباشر على الأراضى والعقارات اللازمة لتنفيذ المشروع 

المش���ار إليه فى المادة السابقة ، والمُبين موقعها ومساحتها وحدودها وأسماء ملاكها 

الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المساحية والكشوف المرفقة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 3 

)المادة الثالثة(

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 2 ربيع الآخر سنة 1443 هـ

                         )الموافق 7 نوفمبـــر سنة 2021م( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 4 

وزارة التنمية المحلية
مذكـــــــرة إيضاحية

لمشروع قرار رئيس مجلس الوزراء

رقم 3025 لسنة 2021
أتشرف بعرض الآتى :

ورد كت���اب محافظ���ة القاه���رة رق���م )20078( المؤرخ 2021/9/30 بش���أن 

 التوجيه���ات الصادرة حول مش���روع توس���عة وتطوير ش���ارع حس���ين كامل س���ليم بحى

 مص���ر الجديدة بمحافظة القاهرة من أعمال المنفعة العامة والاس���تيلاء بطريق التنفيذ 

المباشر على العقارات التى تعترض مساره واللازمة لتنفيذه .

تضمن���ت الأوراق أن ح���ى مصر الجديدة قام بعمل حص���ر للعقارات المقرر إزالتها 

والتى تتعارض مع مش���روع التوس���عة والتطوير بالش���ارع وذلك بالتنس���يق مع الهيئة 

الهندسية للقوات المسلحة .

حي���ث تضمن���ت الأوراق كش���وف موضحًا به أس���ماء الملاك الظاهري���ن للعقارات 

المطل���وب نزع ملكيتها والاس���تيلاء عليها لتنفيذ المش���روع ، وكذا خريطة مس���احية 

موضحًا عليها ذلك .

حيث تضمنت الأوراق مخطط إجمالى للمشروع المراد تنفيذه .

تضمن���ت الأوراق أن محافظة القاهرة قامت بإس���ناد تقدي���ر التعويضات للعقارات 

المطل���وب ن���زع ملكيته���ا لأح���د المقيمي���ن العقاريي���ن والمعتمدين وت���م تقدير قيمة 

التعويض بمبلغ 186٫772٫000 جنيه )مائة وس���تة وثمانون مليون وسبعمائة واثنين 

 وس���بعون أل���ف جنيه( ووافق���ت وزارة التخطيط والتنمية الاقتصادي���ة على إدراج مبلغ

 251٫772 مليون جنيه تحت بند أراضى وقيمة تعويضات نزع الملكية للمشروع المشار 

إليه بزيادة استثمارات خطة ديوان عام محافظة القاهرة للعام المالى 2022/2021



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 5 

 ولم���ا كان مش���روع تنفي���ذ توس���عة وتطوي���ر ش���ارع حس���ين كام���ل س���ليم بحى

 مص���ر الجديدة بنطاق محافظة القاهرة يحق���ق نفعًا عامًا لأهالى المحافظة الأمر الذى 

يتطل���ب اتخاذ الإج���راءات اللازمة لتقرير ه���ذه الصفة له ، والاس���تيلاء بطريق التنفيذ 

المباشر على العقارات اللازمة لتنفيذه .

 لذل���ك .. إعم���الًا لأح���كام قان���ون نظ���ام الإدارة المحلي���ة الص���ادر بالقان���ون 

 رق���م 43 لس���نة 1979 والقواني���ن المعدل���ة له ولائحت���ه التنفيذية والقان���ون رقم 10 

لسنة 1990 بشأن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة وتعديلاته ولائحته التنفيذية ، 

فقد أعد مشروع القرار المرافق .

برجاء - فى حالة الموافقة - التوجيه بإصداره .

وزير التنمية المحلية

لواء/ محمود شعراوى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 6 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 7 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 8 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 87 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 88 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 89 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 90 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 91 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 92 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 93 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 94 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 95 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 96 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 97 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 98 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 99 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 100 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 101 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 102 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 103 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 104 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 105 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 106 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 107 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 108 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 109 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 110 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 111 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 112 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 113 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 114 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 115 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 116 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 117 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 118 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 119 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 120 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 121 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 122 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 123 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 124 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 125 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 126 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 127 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 128 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 129 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 130 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 131 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 132 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 133 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 134 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 135 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 136 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 137 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 138 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 مكرر )و( فى 10 نوفمبــــر سنة 2021 139 



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2021

1049 - 2021/11/17 - 2021/25416


